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Suomen Koripalloliitto ry:n tiedote kuntien liikuntatoimesta ja 

liikuntahallien ja -salien rakentamisesta vastaaville tahoille  

  

Kansainvälinen Koripalloliitto, FIBA, on muuttanut koripallokenttää koskevia sääntöjään. Kentällä 

olevien rajamerkintöjen paikat muuttuvat. 

 

Näkyvin muutos on kolmen pisteen heittokaaren siirtyminen puoli metriä nykyistä kauemmaksi eli 

6,25 metristä 6,75 metriin (Huom! Sivurajan suuntaisella suoralla osuudella etäisyys on 6,60 m). 

 

Muut huomattavat muutokset ovat kolmen sekunnin alueen muuttuminen suorakaiteen 

muotoiseksi ja korin alle tuleva ”törmäysvirheestä vapaan alueen” puoliympyrä. 

 

Lisäksi heittokellon (24-sekunnin laite) tulee olla sellainen, että se voidaan helposti, joko 

valintakytkimellä tai manuaalisesti, asettaa näyttämään jäljellä olevaa 14 sekunnin hyökkäysaikaa 

ilman, että kelloa tulee käyttää 24 sekunnista alaspäin. 

 

Kentän koko (28 x15 m) ei muutu eli pääty- ja sivurajat pysyvät paikoillaan. 

  

Suomessa uudet kentän viivoja koskevat pelisäännöt tulevat kaikilla sarjatasoilla voimaan 1.7.2010 

alkaen. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikki tällä hetkellä perusparannettavien ja korjattavien 

kohteiden tai käynnissä olevien uudisrakennusten toteutuksessa kannattaa jo huomioida 

sääntömuutokset pysyvissä (kiinteästi lattiaan maalatuissa) rajamerkinnöissä ja tarvittaessa 

merkitä vielä toistaiseksi voimassa olevien sääntöjen mukaiset rajat esimerkiksi teippausten avulla. 

 

Suomen Koripalloliitto esittää, että ainakin kaikki ne liikuntahallit ja -salit, joissa pelataan huippu- 

tai kilpasarjojen otteluita (miesten, naisten ja nuorten SM-sarjat ja I-divisioonat), maalataan uusien 

pelisääntöjen edellyttämillä raja- ja kenttämerkinnöillä jo ennen seuraavan pelikauden 2010–11 

alkamista, jotta lajin sääntöjen mukaisen kilpailutoiminnan jatkuminen turvataan. Tavoite on, että 

ylimpien sarjatasojen käyttämät salit saadaan korjattua uusien sääntöjen mukaisiksi joko 

perusteellisemman lattiaremontin yhteydessä tai ainakin tilapäisesti lakkauksen päälle 

maalaamalla. Harrastekoripallosarjoissa uudet viivat voidaan tarvittaessa merkitä teippaamalla tai 

jollain muulla väliaikaisella merkintätavalla. 

  

Ohessa on uusien rajaviivojen mittapiirros. Se kannattaa suurentaa A3-kokoon ohjeiden 

mukaisesti. Liitteenä ovat myös uusien pelisääntöjen, koripallokenttää ja varusteita koskevat, 

muuttuvat kohdat suomenkielisenä versiona. 

 

Koripalloliitto toivoo, että välitätte tämän tiedotteen pikaisesti kunnassanne mahdollisimman 

kattavasti kaikille niille kuntaorganisaationne edustajille, jotka ovat mukana liikuntahallien ja -

salien suunnittelussa ja toteuttamisessa.   

  

 

Lisätietoja:  www.basket.fi/kentta2010 

Liigapäällikkö Pekka Valpola, Suomen Koripalloliitto 
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